LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
BORNEO660W, Enceinte
Tropicalisée
ENCEINTE LIGNE 100V TROPICALISÉE 60W/8OHMS
réf. 11750
Marque : AUDIOPHONY PUBLIC-ADDRESS
Enceintes de sonorisation Public Address pour les extérieurs de
vos espaces publics
Découvrez la paire d'enceintes tropicalisées BORNEO660, spécialement conçue pour une utilisation en extérieur avec une sonorité haute
fidélité de 60W. Avec une finition tropicalisée, ces enceintes sont résistantes aux intempéries et à l'humidité ambiante, garantissant une
performance sonore exceptionnelle dans toutes les conditions météorologiques.
Leur design sobre et élégant, associé à un système d'accroche discret permettant une orientation verticale et horizontale, en fait une
solution esthétique et pratique pour diverses installations. Utilisables en basse impédance ou en ligne 100V, elles offrent une grande
flexibilité pour s'adapter à vos besoins spécifiques de sonorisation.
Ces enceintes PA sont idéales pour créer une ambiance musicale agréable sur les terrasses de restaurants, offrant une qualité sonore
exceptionnelle tout en résistant aux conditions extérieures.
Elles conviennent parfaitement aux parcs publics et aux espaces communautaires, assurant une diffusion claire de musique d'ambiance et
de messages de sécurité, grâce à leur compatibilité avec les systèmes de sonorisation Public Address.
Enceintes tropicalisées extérieures pour une utilisation durable
et fiable
Lors d'événements en plein air tels que les festivals, les brocantes, les foires et les expositions, ces enceintes Public Address fournissent
une sonorisation puissante et fiable, indispensable pour garantir une expérience sonore optimale.
Les propriétaires de restaurants, de bars et de cafés peuvent utiliser ces enceintes pour enrichir l'expérience de leurs clients avec une
ambiance musicale de haute qualité tandis que les gestionnaires de parcs et d'espaces publics apprécieront leur robustesse et leur
capacité à diffuser des informations importantes et de la musique dans des environnements vastes et ouverts.
Enfin, les organisateurs d'événements en plein air (tournois sportifs, rencontres intervillages) bénéficieront de leur performance sonore et
de leur résistance aux intempéries, assurant une couverture sonore impeccable quelles que soient les conditions climatiques.
Au-delà de sa finition tropicalisée, qui lui permet de résister aux intempéries ou à l'humidité ambiante, la BORNEO660 brille particulièrement
par ses qualités sonores, quel que soit le volume demandé. Fleuron audiophile de la gamme Audiophony PA, elle s'adresse avant tout à
tous les professionnels et les amteurs de bon son.
Page 1/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
Association conseillée : pour profiter au maximum de vos enceintes BORNEO660, nous vous conseillons l'amplificateur audiophile classe D
Ti300 Audiophony.
Caractéristiques techniques :
- Enceinte 2 voies
- Puissance de 60W RMS
- Puissance Max : 200W
- Puissances disponibles : 60W/20W/15W/10W/5W
- 8 Ohms/100V
- Tweeter : 25 mm (1 pouce)
- Boomer : 165 mm (6.5 pouces)
- Réponse en fréquence : 45 Hz - 20 kHz
- Sensibilité >89 dB
- Finition de couleur blanche
- Enceinte vendue exclusivement par paire
- Dimensions extérieures (diamètre et profondeur) : 340 x 220 x 200 mm
- Poids Net : 3,8 kg
Page 2/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
Photos Borneo660W, Enceinte Tropicalisée AUDIOPHONY PUBLIC-ADDRESS
Page 3/3